
23 апреля 2019г.

Опробование

Групповое упражнение программа КМС (2004 г.р. и моложе) и МС

10:00-11:10

1 СШОР № 1 кап. Козлова Екатерина
СШОР № 8 кап. Суворова Вероника

10:00-10:10

2 ВятСШОР кап. Пестова Анастасия
г.Йошкар-Ола

10:10-10:20

3 СШОР № 1 кап. Эсаулова Елизавета
ВятСШОР кап.Пересторонина Ульяна

10:20-10:30

4 СШОР № 8 кап. Метелева Полина
СШОР "Олимпия"

10:30-10:40

5 СШ "Юность" 10:40-10:45

МС

6 СШ "Юность"
СШОР № 8

10:50-11:00

7 ВятСШОР 
СШОР № 1 

11:00-11:10



Групповое упражнение Программа КМС (2004 г.р. и моложе)

11:10-11:40

1 СШОР № 1 кап. Козлова Екатерина 1 вид 2 вид

2 СШОР № 8 кап. Суворова Вероника 1 вид 2 вид

3 ВятСШОР кап. Пестова Анастасия 1 вид 2 вид

4 г.Йошкар-Ола 1 вид 2 вид

5 СШОР № 1 кап. Эсаулова Елизавета 1 вид 2 вид

11:40-12:10

1 ВятСШОР кап.Пересторонина Ульяна 1 вид 2 вид

2 СШОР № 8 кап. Метелева Полина 1 вид 2 вид

3 СШОР "Олимпия" 1 вид 2 вид

4 СШ "Юность" 1 вид 2 вид

Программа МС

12:10-12:40

1 СШ "Юность" 1 вид 2 вид

2 СШОР № 8 1 вид 2 вид

3 ВятСШОР 1 вид 2 вид

4 СШОР № 1 1 вид 2 вид

12:40 Церемония награждения Групповые упражнения Программа КМС И МС

13:10 Перерыв



Опробование

Групповое упражнения Программа 3юн.; 2 юн.; 1 юн. разрядов

13:10

1 СК "Ассоль" Звездочки
2 СШ "Юность"
3 СК "Ассоль" Колокольчики
4 СШОР № 8 
5 СШОР № 1
6 СК "Совершенство"
7 ВятСШОР кап. Васина Арина 
8 СШОР № 8 кап. Гайшинец Кира
9 СШОР № 1 кап. Елсукова Анна
10 ВятСШОР кап. Кашина Мария
11 СШОР № 1 кап. Анохина Варвара
12 СК "Олимпия"
13 СШОР № 1 кап. Зайцева Александра
14 ВятСШОР кап. Рябова Виктория
15 СШОР № 1 кап. Фомина Анастасия
16 СШОР № 8 кап. Харитонова Софья
17 г.Йошкар-Ола
18 СШОР № 1 кап. Елизарова Марьяна
20 СШОР № 8 кап. Бережных Ксения 
21 СШОР № 1 кап. Царегородцева Варвара
22 СК "Прогресс"
23 ВятСШОР
24 СШОР № 1 кап. Гусева Виктория
25 СШОР № 8 кап. Брагина Карина
26 СШ "Юность" 
27 СШОР № 8 кап. Ямшанова Анна 
28 СШОР " Олимпия"

Программа 3 юношеского разряда

14:40

1 СК "Ассоль" Звездочки
2 СШ "Юность"
3 СК "Ассоль" Колокольчики
4 СШОР № 8 
5 СШОР № 1
6 СК "Ассоль" Звездочки



Программа 2 юношеского разряда

15:00

1 СК "Совершенство"
2 ВятСШОР кап. Васина Арина 
3 СШОР № 8 кап. Гайшинец Кира
4 СШОР № 1 кап. Елсукова Анна
5 ВятСШОР кап. Кашина Мария
6 СШОР № 1 кап. Анохина Варвара
7 СК "Олимпия"
8 СШОР № 1 кап. Зайцева Александра
9 ВятСШОР кап. Рябова Виктория
10 СШОР № 1 кап. Фомина Анастасия
11 СШОР № 8 кап. Харитонова Софья
12 г.Йошкар-Ола
13 СШОР № 1 кап. Елизарова Марьяна
14 СК "Совершенство" 2 выход
15 СШОР № 8 кап. Гайшинец Кира 2 выход

Программа 1 юношеского разряда

15:40

1 СШОР № 8 кап. Бережных Ксения 
2 СШОР № 1 кап. Царегородцева Варвара
3 СК "Прогресс"
4 ВятСШОР
5 СШОР № 1 кап. Гусева Виктория
6 СШОР № 8 кап. Брагина Карина
7 СШ "Юность" 
8 СШОР № 8 кап. Ямшанова Анна 
9 СШОР " Олимпия"
10 СШОР № 8 кап. Бережных Ксения 2 выход

16:15 Церемония награждения


